
Uchwała Nr 1230/286/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

czerwca 2006 r.

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-06-13

Numer

uchwały
1230/286/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wdrożenie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Działania 2.2

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez

programy stypendialne w Zespole Szkół Nr 3 w Wyszkowie, Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w

Gołotczyźnie i Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w

Radomiu w roku szkolnym 2006/2007.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wdrożenie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne w

Zespole Szkół Nr 3 w Wyszkowie, Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gołotczyźnie oraz Specjalnym Ośrodku

Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Radomiu w roku szkolnym 2006/2007.

§ 2.

Do podpisania wniosku, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


